КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2014 года  № 81/470

О количество подписей избирателей, необходимом для регистрации

кандидатов на должность главы муниципального образования

«Черемушское»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 37 и пунктом 2 статьи 38

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Котласская

районная территориальная  избирательная комиссия Архангельской

области постановляет:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для

регистрации кандидатов на должность главы муниципального образования

«Черемушское», выдвинутых в порядке самовыдвижения – 11 подписей.

2. Количество подписей избирателей в подписных листах в

поддержку кандидата может превышать указанное количество не более чем

на 4 подписи, но не может составлять более 15 подписей.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская

правда» и разместить на сайте Котласской районной территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии     Т.В.Брехова

Секретарь комиссии      Л.В.Лахтионова